УТВЕРЖДАЮ
Председатель
Координационного совета
по пр принимательству
при г ве ТО «город Якутск»
__ -н--+__ С.В. Черных
« » !Р ля 2018 года

ПРОТОКОЛ
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГ А «ГОРОД ЯКУТСК»

г..Якутск «06» апреля 2018 года

ПОВЕСТКА:

1. Определение кандидатов на включение в состав Правления
Микрокредитной компании Фонда развития городского округа «город
Якутск»

Всего приняло участие в процедуре голосования 19 членов Координационного
совета по предпринима~ельству при главе городского округа «город Якутск»

ЧерныхС.В.

Котенко И.В.

Ефремов П.С.

Гаргач И.В.

СизыхН.И.
Данилова Л.М.
Слепцов в.г.
Никифоров А.Т.
СедоваИ.Е.
Сантуева В.В.

Высоких И.С.
Кычкина А.Е.

Председатель Координационного совета по
предпринимательству при главе ГО «город Якутск»
Заместитель Председателя Координационного совета по
предпринимательству при главе городского округа «город
Якутск»
Заместитель главы городского округа «город Якутск» по
развитию сельского хозяйства, торговли и транспорта
Начальник Департамента предпринимательства,
потребительского рынка, развития туризма и транспорта
Генеральный директор УК «Базис»
Председатель нп «Союз малого бизнеса в г. Якутске, ИП
Председатель городского общественного движения «Наша
столица»
Генеральный директор 000 «КопирТехСервис»
Директор Ассоциации предпринимателей г. Якутска
Вице-преэидент Ассоциации службы быта по Республике
Саха (Якутия)
Индивидуальный предприниматель
Член ЯРО «Деловая Россия», генеральный директор 000
Центр программного обеспечения «СТАТУС»

j'
/

/

/

/
Тымырова т.А.
ХандыТ.Ю.
Субурусская Н.Т.

Председатель Ассоциации рестораторов РС (Я)
Председатель ярмаа «ЗО'Жигай»
Исполнительный директор Торгово-промышленной палаты
РС (Я)
Заместитель главного редактора газеты «Якутск вечерний»
Индивидуальный предприниматель, ГК «Хозмаркет»
Индивидуальный предприниматель- .
Индивидуальный предприниматель. Председатель
Ассоциации «Дети Якутии»
Директор НП «СоюзАвто»
Депутат Госсобрания (Ил Тумэн) РС (Я)

ОбединВ.В.
Феоктистов М.В.
Местников В.В.
Старцева В.Ж.

Косицкий А.В.
Федоров В.Ю.

Не приняли участие в голосовании: Акимова А.Ж., Арбугаев Г.П., Иванов

т.с, Федорчук А.Е.

Поступило 2 предложения от членов Координационного совета по

предпринимательству при главе городского округа «город Якутск» на включение

в состав Правления Микрокредитной компании Фонда развития городского

округа «город Якутск»:

- Седова Ирина Евгеньевна;

- Сизых Николай Иннокентьевич

Обменявшись мнениями, Совет РЕШИЛ:

1) Включить в состав Правления Микрокредитной компании Фонда

развития городского округа «город Якутск» претендента Седовой И.Е.

Голосовали: ЗА - 21 ПРОТИВ - О ВОЗДЕР)КАЛИСЬ - о
2) Вкл.ючить В состав Правления Микрокредитной компании Фонда

развития городского округа «город Якутск» претендента Сизых Н.И.

Голосовали: ЗА - 20 ПРОТИВ - О ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 1

Протокол вела С.П. Тимофеева